PREFEITURA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DA FEIRA - BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DA FEIRA - BAHIA
CNPJ: 13.828.371/0001-08

RUA MARECHAL DEODORO DA FONSECA, Nº 26 - CENTRO
CEP: 44.320-000           TEL.: (75) 3244-3800

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N.º 013/2021

A Pregoeira do Município de Conceição DA Feira/BA, faz saber que realizará licitação na
modalidade Pregão Eletrônico Nº 013/2021. Objeto: contratação de empresa especializada em
fornecimento de ticket combustível em papel de segurança e gerenciamento do fornecimento de
combustível por meio de sistema tecnológico integrado, para uso de cartões eletrônicos com chip.
Tipo Menor Preço por Lote. em acordo com as Leis nº 8.666/93, 10.520/02 e Decreto Federal nº
10.024/2019. Sessão de abertura realizar-se-á em 05.07.2021 às 09:00hs. O Edital encontra-se
disponível em no site www.licitacoes-e.com.br. Maiores informações pelo e-mail
setorlicitacaopregaopmcf@gmail.com. Conceição da Feira – BA, 18.06/2021 – Naisa Cerqueira
Pinheiro

http://www.licitacoes-e.com.br/
mailto:etorlicitacaopregaopmcf@gmail.com